
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Самарской области 

«Чапаевский химико — технологический техникум» 

 

ПРИКАЗ    

от  «28»    01   2021г.    № 15-од                                            г. Чапаевск   

 

«Об утверждении карты коррупционных 
рисков в ГБПОУ «ЧХТТ» 

      

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012г. №231-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 21.12.2012г. №273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить карту коррупционных рисков в ГБПОУ «ЧХТТ» 
(ПРИЛОЖЕНИЕ №1) 

 
2. Самариной К.В., ответственному лицу за содержание и размещение 

информации на официальном сайте техникума, обеспечить размещение 

настоящего приказа на сайте. 

 

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

 

 

Е.В. Первухина 

 

 

 

 


